


Odlehčený vzdušný design, kvalitní materiály a pohodlné sezení 
s možností opření hlavy, to vše přináší sedací souprava AMARE.
Tenký sendvičový sedák působí lehkým dojmem, a přitom zá-
roveň vytváří příjemný pocit při sezení. To vše je zaručeno tím, 
že jsou sedáky složeny ze studených HR pěn různých tuhostí. 
Každý sedák má navíc samostatné integrované bombírování, 
které pomáhá zlepšit elasticitu a tvarovou stálost jednotlivých se-
dacích míst. Hloubkou sedu osloví sedačka AMARE jistě i zákaz-
níky menšího vzrůstu.

Amare

sestava OP-1F-RT-2XL, látka Atlas 321



Stejně tak i opěrák je tvořen z HR studených pěn o různých tuhostech. Vrchní část pěny 
je navíc opatřena kypřící vrstvou z dutého vlákna. Součástí opěráku je polohovací 
podhlavník, díky kterému si každý může individuálně nastavovat optimální polohu opření 
hlavy. Na sedáky výškově navazuje polohovací područka.

Sestava 2XP-1XDL, látka Vegas 83





Výrazné barvy prozáří každý interiér. 
Oblíbená „sestava do U“ uspokojí 
i vekou rodinu, kde každý člen najde 
své pohodlí. 
Nové kolekce látek nabízejí oblíbené 
květinové či geometrické vzory na 
polštářky a doplňky všech velikostí.

Dokonalé pohodlí sedací soupravy 
zajistí nejen nastavitelné hlavové 
opěrky, ale i díly s funkcemi poloho-
vání. 



Nekonečné možnostitvarů a barev
Stejně jako u ostatních typů sedacích 
souprav značky Aksamite si můžete 
také zde poskládat svou ideální sestavu. 
Amare nabízí na 20 samostatných prvků, 
jejichž kombinací může vzniknout neko-
nečně mnoho individuálních kombina-

cí. Pokud si nevíte rady, jak se správnými 
rozměry naložit, rádi Vám pomůžeme 
na našich prodejnách. Vybírat můžete 
z řady kolekcí našich exkluzivních látek 
či kůží a několika typů nožiček.

Na přání zákazníků osazujeme sedací soupravu elektricky polohovatelným sedákem 
s dotykovým ovládáním, pro připojení notebooku, tabletu či mobilu si můžete také objed-
nat elektrickou zásuvku se samostatným USB. Tyto a další doplňky potěší jistě celou rodinu, 
především pak ratolesti všeho věku, které tyto vychytávky přímo milují.



Aby sedačka vydržela „věky“, jsou zá-
kladem kostry sedáku přířezy z březové 
překližky a latě z masivního bukového 
dřeva. Konstrukční spoje jsou slepeny 
vodovzdorným lepidlem a zajištěny 
šrouby, vruty či sponkami.
Vybírat můžete z řady kolekcí našich 
exkluzivních látek či kůží a několika typů 
nožiček.

Myslíme také na Vaše domácí mazlíčky, 
kolekci látek vhodnou pro psy a kočky 
s povrchovou protišpinivou úpravou Aqua-
-clean žádejte na našich prodejnách. 

Technická specifi kace

vzdorným lepidlem a zajištěny 
y, vruty či sponkami.
at můžete z řady kolekcí našich 
ivních látek či kůží a několika typů 

ek.

Křeslo s pevnými 
područkami 25 cm

Sestava 2XP-RT-1XL + křeslo 
s pevnými područkami, 
látka Building 828



2
(modul 65)

212

98
65 65

41 41

2F p/l
(modul 65)

212

98

65 65

41 41

2FF
(modul 65)

212

98

65 65

41 41

2X
(modul 75)

98

232  

41 41

75 75

2XF p/l
(modul 75)

98

232  

41 41

75 75

2XFF
(modul 75)

98

232  

41 41

75 75

98

65

-1M-
(modul 65)

-1FM-
(modul 65)

98
65

funkce

98

75

-1XM-
(modul 75)

98

75

funkce

-1XFM-
(modul 75)

98

65

106

41

1 P/L-
(modul 65)

98

65

106

41
funkce

1F P/L-
(modul 65)

98

75

116

41

1X P/L-
(modul 75)

98

75

116

41

1XF P/L-
(modul 75)

funkce

1XD P/L-
(modul 75)

116

17
3

120

12
6

75

132

65 65
98

-2M-
(modul 65)

98

75 75

152

-2XM-
(modul 75)

98

65 65

41

171

2 P/L-
(modul 65)

98

65 65

41

171

2F p/l P/L-
(modul 65)

98

65 65

41

171

2FF P/L-
(modul 65)

2X P/L-
(modul 75)

191

98

41

75 75

2XF p/l P/L-
(modul 75)

191

98

41

75 75

2XFF P/L-
(modul 75)

191

98

41

75 75
65

107
-RT-

10
7

T AMARE
72

13
7

1XDD P/L-
(modul 75)

21
3

120

116
16

6

75

TX AMARE
82

15
7

O P/L-
(otoman)

54

98

polohování 
podhlavníku

polohování 

1
115

98

65

25 25
vysoká pevná 

65 75 75 41

298

65
55

23
0

10
4

OP-1FM-RT-2XL

41 75 75 65

298

65
55

23
0

2XP -RT-1FM-OL
307

41 75 75 75 41

21
3

120

2XP-1XDDL 2XP -RT-1XFM-OL
298

41 75 75 65

24
0

75
55

98 143
149

5952

64 91

87 85

5246

10
1

98

15

52

64

87

46

10
1

funkce

funkce funkce funkce funkce funkce funkce funkce




